
 

 

                        

         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
              GRAD  TROGIR                            
             GRADSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA: 011-01/21-01/15 
URBROJ: 2181-13-51/01-24-6 
Trogir,   05. veljače 2024.  godine  

 
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 4. i članka 53. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj („Narodne 
novine," broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 150/11., 19/13. - službeni pročišćeni 
tekst, 144/12., 137/15. - službeni pročišćeni tekst, 123/17., 98/19., 144/20.) i članka 26. stavak 1. 
podstavak 8. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira", broj 4/13., 9/13., 6/14., 1/18., 
3/19., 5/20. i 9/21. i 11/23.), Gradsko vijeće Grada Trogira, na  21. sjednici održanoj dana  05. veljače  
2024. godine, donosi  
 

ODLUKU O IZMJENAMA  

ODLUKE O USTROJSTVU I DJELOKRUGU UPRAVNIH TIJELA GRADA TROGIRA 

 

Članak 1. 
U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira,“ 
broj 26/21. i  30 /23.), članak 14. mijenja se i glasi:  

(1) Gradonačelnik do imenovanja pročelnika upravnih tijela temeljem javnog natječaja, u svrhu 
osiguranja kontinuiranog upravljanja upravnim tijelom, može rješenjem ovlastiti nekog od službenika 
upravnog tijela koji ispunjava propisane uvjete za raspored na radno mjesto pročelnika, da obavlja 
poslove pročelnika upravnog tijela. 

(2) Službenik koji je ovlašten obavljati poslove pročelnika sukladno stavku 1. ovog članka ima sve 
ovlasti pročelnika.  

(3) Gradonačelnik može u svako doba opozvati službenika koji je temeljem rješenja iz stavka 1. ovog 
članka ovlašten obavljati poslove pročelnika. 

Članak 2.  
Članci 16., 17., 18. i 19. brišu se. 

 
Članak 3. 

Članak 23. mijenja se i glasi : 
Danom stupanja na snagu ove Odluke Gradonačelnik će rješenjem ovlastiti službenike koji će do 
imenovanja pročelnika temeljem javnog natječaja, obavljati poslove pročelnika upravnih tijela iz članka 
4. ove Odluke.  

 
Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira.“ 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Toni Zulim 

 

 


